Kính gửi :  Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI
                           (Ms. Ngọc, Ms Linh)

                       Tel: 04 35742022 Máy lẻ: 305, 200; Fax : 04 35742020/30
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỘI THẢO GẶP GỠ DOANH NGHIỆP VIỆT NAM-HÀN QUỐC

Từ 08.30 – 16.00, ngày 10/05/2016
Khách sạn Pullman Hà Nội, 40 Cát Linh, Hà Nội
Tên công ty (tiếng Việt):
…………………………………………………………………….

 Tên công ty (tiếng Anh):……………………………………………………………………….

Địa chỉ:………………………………………………………………………………………….

Điện thoại cơ quan :  ………………………………………Fax :  ……………….....................

Email cơ quan…………………….…… ………….. Website : ..…………….........…....……

Lĩnh vực kinh doanh:…………………………………………………………………………...

Tên người tham dự:
  1…………………………………………………Chức vụ:…………………………………..

Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...
  2…………………………………………………Chức vụ:…………………………………..

Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...

  Vui lòng đánh dấu (√) vào công ty cần gặp và thời gian thích hợp.
	TT
	Tên công ty
	Sản phẩm
	website
	Thời gian

	Sáng
	Chiều

	1
	APHRM.,LTD
	Kem chống nắng vật lý, kem nền, kem dưỡng ẩm, nước hoa hồng, sữa rửa mặt tạo bọt…
	www.drnuell.com

	2
	SLC Co., LTD
	Mặt nạ dưỡng ẩm, các sản phẩm chăm sóc da mặt…
	www.slcosmetic.co.kr

	3
	VISION International
	Dầu gội đầu, sữa rửa mặt, sữa tắm…

	4
	CHUNGBO NATURAL CO., LTD
	Nước hồng sâm, túi trà chứa men đậu tương…
	www.ckjang.com

	5
	CHUNIL FOOD
	Bạch tuộc chiên, súp gạo hải sản, cá thu hảo hạng…
	www.globalchunil.com

	6
	Hyangcheon Co., Ltd
	Cơm cháy 100% làm từ lúa mới; Trà
	www. hyangcheon.co.kr

	7
	YoungPoong Co., Ltd
	Bánh gạo tokboki…
	www.ypfoods.co.kr

	8
	JEONJINBIO CO., LTD
	Sản phẩm sinh học: nước hoa, thuốc diệt côn trùng, đuổi chim, diệt các loài động vật gặm nhấm….
	www.jjbio.co.kr

Để hỗ trợ Ban Tổ chức bố trí thời gian và gửi xác nhận cho Quý Doanh nghiệp, đề nghị Quý Doanh nghiệp gửi email (linhhoangvcci@gmail.com; ngocbichvcci@gmail.com) hoặc fax (04-35742020/30) lại Phiếu đăng ký tham dự trước ngày 7/5/2016